স্মারক নং- ২৫.৪১.০০০০.০০২.০০০৮.১৩.১৫-৪৯২৬ তারিখঃ ২৮/১০/১৫

খুলনা উন্নয়ন কর্তৃপক্ষ

প্লট বরান্দের আবেদনের সময় বর্ধিতকরণ বিজ্ঞপ্তি

জনগণের চাহিদা ও সুবিধার কথা বিবেচনা করে জনস্বার্থে খুলনা উন্নয়ন কর্তৃপক্ষের ময়ূরী আবাসিক এলাকার প্লট বরাদ্দের প্রসপেক্টাস ও আবেদন ফরম বিক্রয় এবং জমা গ্রহণের সময়সীমা ১৫/১১/২০১৫ইং তারিখ পর্যন্ত বর্ধিত বিষয়ে করা হলো। বিস্তারিত www.kda.gov.bd হতে

চেয়ারম্যান খুলনা উন্নয়ন কর্তৃপক্ষ জিডি-৩৪৩২ খুলনা

Wanted

তথ্য জানা যাবে।

University of Dhaka: Applications prescribed form, obtainable from the Office of the Registrar, are invited from the Bangladeshi nationals for appointment of two permanent posts of Lecturer in the Department of Printing and Publication Studies, University of Dhaka in the Pay Scale of Tk. 11,000-490x7-14,430-E.B.540x11-20,370/- (National Pay Scale 2009).

Qualifications: Candidates must have at least first class or GPA/CGPA 3.50 out of 4.00 in Honours and Master's degree in Mass Journalism/Media Communication and Studies/Printing and Publications Studies with CGPA/GPA 4.25 out of 5.00 in SSC & HSC examinations. The candidates may be given preference who have experience in printing and publications. Other qualifications being equal preference may be given to those who have higher degrees.

Eight copies of application together with attested copies of certificates, testimonials, mark-sheets/grade sheets and proof of experience along with a Pay Order/Bank Draft of the value of Tk. 750/- (seven hundred fifty) only payable to the Registrar, should reach him on or before 18/11/2015. Candidates already in service must apply through proper channel. GD-3435

Wanted

University of Dhaka: Applications in prescribed form, obtainable from the Office of the Registrar, are invited from the Bangladesh nationals for filling up two permanent posts of Associate Professor in the Department of Public Administration in the Pay Scale of Tk. 25,750-1000x8-33,750/-.

Qualification: Candidates must have high academic qualifications preferably a Ph.D or equivalent degree in Public Administration. They should have at least 7 (seven) years' teaching and research experience in a university or an Institute of Advanced Research. They should have original research works published in recognised research journals. Experience and performance as a teacher as well as significant contribution to different areas of university activities especially in guiding the overall educational and co-curricular activities of the students will also be treated as qualification. In special cases the condition of period of experience may be relaxed.

Eleven copies of application together with attested copies of certificates, testimonials, mark-sheets and proof of experience along with a Pay Order/Bank Draft of the value of Tk. 1,000/- (one thousand) only, payable to the Registrar, should reach him on or before 30/11/2015. Candidates already in service must apply through proper channel.

GD-3438

EGCE

ELECTRICITY GENERATION COMPANY OF BANGLADESH LIMITED

(An Enterprise of Bangladesh Power Development Board) Siddhirganj 2x120 MW Peaking Power Plant, EGCB Ltd. Narayanganj Phone: 880-2-7692013 Fax: 880-2-7691280, E-mail:: pd2x120@egcb.com.bd Invitation for Tenders

The Daily Star | 13

1	Mini	stry / Division	Power Division, Ministry of Power, Energy & Mineral Resources.			
2	Ager	THE RESERVE OF THE PARTY OF THE	Electricity Generation Company of E		Jources.	
3		uring Entity name	Siddhirganj 2x120 MW Peaking Power Plant			
4		uring Entity Code	N/A			
5		uring Entity Code				
6		ation for	Pkg-1 Cleaning works of GT Primary Air Intake Filter and GT Air Intake Filter replacement works of Siddhirganj 2x120 MW PPP Pkg-2 Supply of Plumbing Fittings & Fixture and some civil equipments for plant and residential building of Siddhirganj 2x120 MW PPP			
7	Tend	er Ref. No.	452 /CE(O&M)/2x120 MW/EGCB/2015			
8	Date		28 -10-2015			
9	Proc	rement Method	Open Tendering Method.			
10	Budg	et and Source of Funds	Own fund of EGCB Ltd.			
11	3-30-5-6	ct/ Programme Name	Pkg-1 Cleaning works of GT Primary Air Intake Filter and GT Air Intake Filt replacement works of Siddhirganj 2x120 MW PPP Pkg-2 Supply of Plumbing Fittings & Fixture and some civil equipments for pla and residential building of Siddhirganj 2x120 MW PPP			
12	Tend	er Package No	N/A	MOUN ARMES		
13	Tend	er Package Name	Pkg-1 Cleaning works of GT Primary Air Intake Filter and GT Air Intake Filter replacement works of Siddhirganj 2x120 MW PPP Pkg-2 Supply of Plumbing Fittings & Fixture and some civil equipments for plant and residential building of Siddhirganj 2x120 MW PPP			
14	Tender Publication Date		31-10 -2015			
15			15-11-2015 up to 15-00 Hr (BST)			
16			16-11-2015 up to 12	2-00 Hr (BST)		
17	Tender Closing Date & Time		16-11-2015 at 12-00 Hr (BST)			
18	Tend	er Opening Date & Time	16-11-2015 at 12:30 Hrs (BST) (Tenderers or their authorized representatives, if any, are allowed to attend).			
19	Place of selling Tender Document		Company Secretary, Electricity Generation Company of Bangladesh Ltd. Unique Heights (Level 15-16), 117, Kazi Nazrul Islam Ave. Eskaton Garden, Dhaka-1217. Chief Engineer, Siddhirganj 2x120 Mw PPP, Siddhirganj, Narayanganj			
20	Receiving & Opening Tender Document		Company Secretary, Electricity Generation Company of Bangladesh Ltd. Unique Heights (Level 15-16), 117, Kazi Nazrul Islam Ave. Eskaton Garden, Dhaka-1217.			
21	Place	/Date/Time of Pre Tender Meeting	N/A			
22	Eligibility of Tenderer		All potential tenderes having valid trade license may participate.			
23	Brief	Description of Related services	N/A			
24	Price of Tender Document		TK 1000/= (One Thousand) to be paid for each PKG in the form of Bank Draft / Pay order in favor of Chief Engineer, Siddhirganj 2x120 MW PPP, EGCB Ltd, Siddhirganj, Narayanganj.			
25	Other Details (If applicable)		N/A			
26	Association with foreign firms is		N/A			
27	Lot No.	Identification of Lot	Location	Tender Security Amount	Completion	
	N/ A	Pkg-1 Cleaning works of GT Primary Air Intake Filter and GT Air Intake Filter replacement works of Siddhirganj 2x120 MW PPP Pkg-2 Supply of Plumbing Fittings & Fixture and some civil equipments for plant and residential building of Siddhirganj 2x120 MW PPP	Siddhirganj 2X120 MW Peaking Power Plant, EGCB, Narayanganj, Bangladesh.	PKG-1 BDT.12,000/= PKG-2 BDT. 18,000/=	Time PKG-1 = 1 year PKG-2 = 8 Weeks from the date of signing of contract.	
28	Name of Official Inviting the Tender		Md. Nazmul Hasan			
29			CE, Siddhirganj 2x120 Mw Peaking Power Plant, Siddhirganj, Narayanganj			
30		act details of Official Inviting the	Tel: 880-2-7692013, Fax: 880-2-769			

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

(Md. Nazmul Hasan)

Executive Engineer (Mech./Civil & Workshop)

Siddhirganj 2x120 MW PPP

বাংলাদেশ পুলিশ কমাভ্যান্ট (পুলিশ সুপার) এর কার্যালয় আরআরএফ বরিশাল

উন্মক্ত দরপত্র/নিলাম বিজ্ঞপ্তিঃ-(০৩)/২০১৫-২০১৬ তারিখঃ ২৮-১০-২০১৫খ্রিঃ

আরআরএফ, বরিশাল পুলিশ সদস্যদের ২০১৫-২০১৬ অর্থ বছরের ৩য় কোয়ার্টারে জানুয়ারি/১৬ হইতে মার্চ/১৬ইং মাস পর্যন্ত রেশন সামগ্রী সরবরাহের নিমিত্তে দি পাবলিক প্রকিউরমেন্ট রেগুলেশন/২০০৮ মোতাবেক নিমুবর্ণিত কাজের যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতাসম্পন্ন আগ্রহী ঠিকাদার/প্রতিষ্ঠান/ব্যবসায়ীদের নিকট হইতে সিলমোহরযুক্ত খামে কাজের নাম উল্লেখপূর্বক দরপত্র আহ্বান করা যাচেছ। পুলিশ বিভাগ/স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়। বিভাগ/মন্ত্রণালয়

985	3 1 27 (27 (27 (27 (27 (27 (27 (27 (27 (27	700	5
২	সংস্থা	8	বাংলাদেশ পুলিশ।
•	দরপত্র সম্পাদনকারী প্রধান	8	কমান্ড্যান্ট (পুলিশ সুপার), আরআরএফ, বরিশাল।
8	কি কারণে দরপত্র আহ্বান	8	আরআরএফ, বরিশাল পুলিশের রেশন সামগ্রী ক্রয়।
¢	দরপত্র সূত্র নং এবং তারিখ	8	বিজ্ঞপ্তি নং-আরআরএফ, বরিঃ/রেশন-(০৩)/১৫-১৬ তারির্খঃ ২৮-১০-১৫খ্রিঃ।
কাজের বি	ববরণঃ	\$	
৬	দরপত্রের পদ্ধতি	8	উন্মুক্ত দরপত্র।
অর্থের উ	९ मः	1	
٩	বাজেট ও অর্থনৈতিক খাত	8	রাজস্ব খাত।
তথ্যাদিঃ			N = 0000
b	দরপত্র বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ	8	৩১-১০-১৫খ্রিঃ এর মধ্যে।
8	দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়	00	২২-১১-১৫ইং, তারিখ ১৪.০০ ঘটিকা পর্যন্ত।
70	দরপত্র জমা প্রদানের সর্বশেষ তারিখ ও সময়	8	২৩-১১-১৫ইং তারিখ ১২.০০ ঘটিকা।
77	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	8	২৩-১১-১৫ইং তারিখ ১২ঃ৩০ ঘটিকায় দরপত্রদাতাদের বা প্রতিনিধির সম্মুখে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) দরপত্র বাক্স খোলা হইবে।
75	দরপত্র ডকুমেন্ট/সিডিউল বিক্রয়কারীর অফিস	00	১। কমান্ড্যান্ট (পুলিশ সুপার), আরআরএফ, বরিশাল এর কার্যালয় (টিটিসি), বরিশাল। ২। পুলিশ সুপার, বরিশাল এর কার্যালয়। ৩। উপ-পুলিশ কমিশনার (সদর), বিএমপি বরিশাল এর কার্যালয়।
	দরপত্র গ্রহণকারী/অফিস	0	১। কমান্ড্যান্ট (পুলিশ সুপার), আরআরএফ, বরিশাল এর কার্যালয় (টিটিসি), বরিশাল। ২। পুলিশ সুপার, বরিশাল এর কার্যালয়
	দরপত্র খোলার স্থান	8	কমান্ড্যান্ট (পুলিশ সুপার), আরআরএফ, বরিশাল এর কার্যালয় (টিটিসি বরিশাল।

200 1	দরপত্র গ্রহণকারী/অফিস	00	১। কমান্ড্যান্ট (পুলিশ সুপার), আরআরএফ, বরিশাল এর কার্যালয় (টিটিসি), বরিশাল। ২। পুলিশ সুপার, বরিশাল এর কার্যালয়
	দরপত্র খোলার স্থান	8	কমান্ড্যান্ট (পুলিশ সুপার), আরআরএফ, বরিশাল এর কার্যালয় (টিটিসি), বরিশাল।
20	প্রি টেভার সভার স্থান, তারিখ ও সময়	8	
দরপত্র	সম্পর্কিত তথ্যঃ	588	
78	দরপত্রের যোগ্যতা	8	১। হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স, ২। আয়কর সনদ, ৩। ভ্যাট রেজিষ্ট্রেশন সনদ ৪। ব্যাংক সলভেন্সি হালনাগাদ ৫। অন্যান্য যোগতো যাহা টেভার

	30		ডকুমেন্ট/সিডিউল এ উর্					
26	মালামালের বিবরণ							
249	৯ঃ আইটেম াং	পরিমাণ(কেজি/ লিটার)	দরপত্রের মূল্য (টাকা) (অফেরতযোগ্য)	নিরাপত্তা জামানত (টাকা) ৫৮,০০০/- ৪৫,০০০/-	কাজ সম্পন্ন করার সময় (দিন) ২৮-১১-১৫খ্রিঃ			
ক	উন্নতমানের সয়াবিন তৈল ক্রয়	১৪০০০ লিটার	9&o/- 9&o/-					
খ	উন্নতমানের মশুর ডাল (দেশীয়)	১৬০০০ কেজি						
গ	জ্বালানি কাঠ	৩৬০০০ কেজি	800/-	\$0,000/-				
¥	চটের/প্লাস্টিক বস্তা নিলামে বিক্রয়	স্টক মোতাবেক	800/-	२,०००/-				
8	কুলি	৬৯,০০০ কেজি	800/-	3,000/-				
চ	গম পেষাই (কুলি ও পরিবহনসহ)	৫৭,০০০ কেজি	800/- 9,000/-	9,000/-				
ছ	পোলাউর চাল	১৪০০ কেজি	800/-	২,০০০/-				
১৬	দরপত্র সম্পাদনকারীর	দরপত্র সম্পাদনকারীর বিবরণ						
١٩	দরপত্র আহ্বানকারী কর	দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার নাম 😮 জনাব মোহাম্মদ হারুন-অর-রশিদ।						
ONE 000 CO CO CO		(

কমান্ড্যান্ট (পুলিশ সুপার), আরআরএফ, বরিশাল। দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার আরআরএফ, বরিশাল। 38 ঠিকানা দরপত্র আহ্বানকারী কর্মকর্তার ফোনঃ ০৪৩১-৬৪০৪২। যোগাযোগের মাধ্যম বিশেষ শর্তাবলী 52

ক্ষমতা রয়েছে, (ড) দরপত্র পিপিআর ২০০৬/২০০৮ মোতাবেক সকল শর্তাবলী কার্যকর হবে।

জিডি-৩৪৪৮

(ক) নিজস্ব প্রতিষ্ঠানের প্যাডে আবেদনের মাধ্যমে দরপত্র ক্রয় করিতে হইবে, (খ) দরপত্র জামানতের টাকা ব্যাংক ড্রাফট/পে-অর্ডারসহ দরপত্রের সকল শর্তাবলী পূরণ করিয়া নিমুস্বাক্ষরকারীর অনুকূলে দাখিল করিতে হইবে, (গ) দরপত্র খোলার দিন কোন সিডিউল বিক্রয় করা হইবে না, (ঘ) পুলিশ বিভাগের কালো তালিকাভুক্ত ব্যক্তি/প্রতিষ্ঠানসমূহকে সিডিউল প্রদান করা যাইবে না, (ঙ) দরপত্র কাটা-ছেড়া/ঘষা-মাজা গ্রহণযোগ্য হইবে না, (চ) দরপত্রে উদ্ধৃত মূল্য অংকে ও কথায় লিখতে হইবে, (ছ) মালামালসমূহ আরআরএফ, বরিশাল পুলিশ লাইন্স রেশন ষ্টোরে সরবরাহ করিতে হবে, (জ) কর্তৃপক্ষ যে কোন দরপত্র অথবা সকল দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন, (ঝ) কালো তালিকাভুক্ত হন নাই মর্মে অঙ্গিকারনামা, (এঃ) পত্রিকায় বিজ্ঞপ্তি দরপত্রের সঙ্গে দাখিল করিতে হইবে, (ট) নির্দিষ্ট সময়ের পর আর কোন দরপত্র গ্রহণ করা হবে না, (ঠ) দরপত্রে উল্লেখিত যেকোন আইটেমের পরিমাণ বৃদ্ধি অথবা কমানোর বিষয়ে কর্তৃপক্ষের

> মোহাম্মদ হারুন-অর-রশিদ বিপি-৭৩০১০৬৮০৯৬ কমাভ্যান্ট (পুলিশ সুপার) আরআরএফ, বরিশাল। ফোনঃ ৬৪০৪২, ফ্যাব্রঃ ২১৭৬২৯১ E-mail: comrrfbarisal@police.gov.bd

প্রাথমিক ও গণশিক্ষা মন্ত্রণালয়

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

প্রশাসন-২ অধিশাখা www.mopme.gov.bd ১৪ কার্তিক ১৪২২ স্মারক নং-৩৮.০০২.০০৭.০০.০০.০০৯.২০১১-১২৪৮ তারিখঃ ২৯ অক্টোবর ২০১৫

উন্মুক্ত দরপত্র বিজ্ঞপ্তি মন্ত্রণালয়/বিভাগ প্রাথমিক ও গণশিক্ষা মন্ত্রণালয় যুগা-সচিব, প্রশাসন-২ অধিশাখা, প্রাথমিক ও গণশিক্ষা মন্ত্রণালয়, সংগ্রহকারী দপ্তরের নাম বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা। দরপত্র নং \$\$.002.009.00.00000.2033-328b স্টেশনারী, ক্রোকারিজ, কম্পিউটার যন্ত্রাংশ, কম্পিউটার ও অফিস কি জন্য আহবান করা হয়েছে সরঞ্জাম। উন্মুক্ত দরপত্র পদ্ধতি (OTM) সংগ্ৰহ পদ্ধতি

বাজেট ও অর্থের উৎস রাজস্ব খাত দরপত্র প্রকাশের তারিখ ৩১/১০/২০১৫খ্রিঃ দরপত্র সিডিউল বিতরণের ১৬/১১/২০১৫খ্রিঃ, বিকাল ০৫:০০ ঘটিকা। শেষ তারিখ ও সময়

দরপত্র গ্রহণের শেষ তারিখ ১৭/১১/২০১৫খ্রিঃ, বিকাল ০২:০০ ঘটিকা। ও সময় দরপত্র খোলার তারিখ ও ১৭/১১/২০১৫ খ্রিঃ, বিকাল ০২:৩০ ঘটিকা। দরপত্রদাতাদের সম্মুখে খোলা হবে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন)

যুগা-সচিব, প্রশাসন-২ অধিশাখা, প্রাথমিক ও গণশিক্ষা মন্ত্রণালয়, কক্ষ দরপত্র প্রাপ্তি স্থান नং-৬২১, ভবন নং-০৬, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা। অতিরিক্ত সচিব (প্রশাসন) প্রাথমিক ও গণশিক্ষা মন্ত্রণালয়, কক্ষ নং-৬০৩, দরপত্র জমা ও খোলার

ভবন নং-০৬, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা। দরদাতার যোগ্যতা ড্রেড লাইসেন্স (হালনাগাদ)

 আয়কর রিটার্ণ দাখিলের সনদ (হালনাগাদ) ব্যাংক সলভেন্সি সার্টিফিকেট ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেট সংশ্লিষ্ট কাজে ০৩(তিন) বছরের অভিজ্ঞতা সনদপত্র। দরপত্র সিডিউলের মূল্য ১,০০০/- (এক হাজার) টাকা (অফেরতযোগ্য)। বিবরণ দরপত্র জামানতের সরবরাহের মেয়াদকাল

পরিমাণ (ফেরতযোগ্য) স্টেশনারী স্টেশনারী সরবরাহের ক্ষেত্রে ০১(এক) মাস (আঠারো \$5,000/-হাজার) টাকা। \$6. ক্রোকারিজ ক্রোকারিজ সরবরাহের ক্ষেত্রে ১৫ (পনের) ৬,০০০/- (ছয় হাজার) টোনার সরবরাহের ক্ষেত্রে চাহিদা অনুযায়ী টোনার ও যন্ত্রাংশ 00,000/-হাজার) টাকা। ০১ (এক) বছর ব্যাপী (ত্রিশ কম্পিউটার যন্ত্রাংশ চাহিদা মোতাবেক কম্পিউটার 00,000/-

হাজার) টাকা। অফিস সরঞ্জাম মালামাল সরবরাহের ক্ষেত্রে ০১(এক) মাস যুগা-সচিব, প্রশাসন-২ অধিশাখা, প্রাথমিক ও গণশিক্ষা মন্ত্রণালয়, কক্ষ যোগাযোগের ঠিকানা नং-७२১, ভবন নং-০৬, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা। ফোনঃ ৯৫১৪০৯১, ফ্যাক্স-৯৫ ৭৬৬৯০। বিশেষ শর্তাবলীঃ

 সিডিউল গ্রহণের সময় সকল কাগজের মূলকপি প্রদর্শন করতে হবে; • জামানত বাংলাদেশের যে কোনো সিডিউল ব্যাংক হতে পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফট আকারে যুগা-সচিব, প্রশাসন-২ অধিশাখা, প্রাথমিক ও গণশিক্ষা মন্ত্রণালয় এর অনুকুলে দাখিল করতে হবে। অন্যথা

সকল কাগজপত্রের ফটোকপি ১ম শ্রেণীর গেজেটেড কর্মকর্তা কর্তৃক সত্যায়িত করে দরপত্রের সাথে

দরপত্র বাতিল বলে গণ্য হবে: কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে দরপত্র বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন;

 দরপত্র তফসিলের নির্ধারিত স্থানে দর অংকে এবং কথায় লিখতে হবে ও মোট টাকা উল্লেখ করতে এই দরপত্রের সকল কার্যক্রম "The Public Procurement Act-2006" ও "The Public

Procurement Regulation-2008" মোতাবেক পরিচালিত হবে।

রেবেকা সুলতানা সিনিয়র সহকারী সচিব ফোনঃ ৯৫১৪০৯১



1. | Ministry/Division

conditions)

DSCC/PRD/62/15-16

GD-3447

GD-3446

দাখিল করতে হবে;

Dhaka South City Corporation

Office of the Executive Engineer Mechanical Division, Dhalpur, Dhaka www.dhakasouthcity.gov.bd

Keep Your City Clean

Tender Notice

: Local Government, Rural Development & Cooperatives/Local Govt.

200	18/13/10/12/10/16/16/16/16/16/16/10/16/10/16/10/16/16/16/16/16/16/16/16/16/16/16/16/16/	169	Division.
2.	Agency	18	Dhaka South City Corporation.
3.	Procuring entity name	138	Executive Engineer, Mechanical Division.
4.	Procuring entity code		Not used at present.
5.	Procuring entity district		Dhaka.
6.	Invitation for		Works.
7.	Invitation Ref. No.		46.207.007.09.25.004.2015
8.	Date		29/10/2015
KEY	Y INFORMATION		
9.	Procuring method	350	Open Tendering Method (OTM).
FUN	NDING INFORMATION	708 70	2

10. Budget and source of fund DSCC own fund. N/A 11. Development partner PARTICULAR INFORMATION Tender publication date 30/10/2015 29/11/2015 Tender last selling date Tender closing date and time 30/11/2015, Time: 12:00

30/11/2015, Time: 1:00 Tender opening date and time Name & address of the office(s) Selling tender documents i) Accounts Department of Dhaka South City Corporation, Nagar Bhaban, Dhaka-1000. ii) Office of the Executive Engineer, (principal) Mechanical Division, 14 No. Outfall, Dhalpur, Dhaka-1203. Divisional Commissioner, Dhaka, ii) Deputy Commissioner, Selling tender documents Dhaka, iii) Office of the Executive Engineer, Zone-1 to (others) 5/P&D/Electrical, DSCC. Receiving tender documents

Central Tender Box, Bank Floor, Nagar Bhaban and Office of the Executive Engineer, Mechanical Division, Dhalpur, Dhaka-1203, Divisional Commissioner, Dhaka, Deputy Commissioner, Dhaka. Office of the Executive Engineer, Mechanical Division, 14 No. Opening tender documents Outfall, Dhalpur, Dhaka-1203.

INFORMATION FOR TENDERER Completion Price of tender Tender security Description documents amount (Tk) Appointment of annual contractor for the work 5,000/of bituminous carpeting by asphalt plant of different roads of Dhaka South City

60,00,000/- (sixty FY: 2015-2016 Corporation for the period of FY-2015-2016 PROCURING ENTITY DETAILS Name, designation & address of Md. Khairul Baker, Executive Engineer (In-charge), Mechanica

Division, DSCC, 14 No. Outfall, Dhalpur, Dhaka-1203. Phone: office inviting tender 7544732 (Off), Fax: 7545499. **KEY INFORMATION** Eligibility of a) The eligibility of tenderers would be as per The Public Procurement Act-2006, The Public Procurement Rules-2008 and the terms & conditions in the tender documents. tenderers and

> South City Corporation in the form of Pay Order/Bank Draft/Bank Guarantee from any schedule bank of Bangladesh along with the tender. c) The selected contractor must submit at list 10% of the contract value as performance guarantee. The performance guarantee will be refunded after work completion as per PPR-2008.

> b) The tender security money of Tk 60,00,000/- (sixty lac) payable to "Mayor" Dhaka

The tenderers need to submit the attested photocopy of their up-to-date trade license, income tax, VAT and registration certificate along with the tender. The tenderers must sign all the pages of tender documents. All necessary information regarding tender may be collected from the office of the undersigned during office hour.

Tenderers or their authorized representative may attend at the time of opening of Tender documents can be collected by submitting the price of tender document through chalan to current A/C 201783, Sonali Bank Ltd, Nagar Bhaban Branch,

DSCC. h) If for due reason the office remain closed on last receiving date, the tender documents will be received on the next working day.

The authority reserves the right to accept or reject any or all of the tenders without assigning any reason. Md. Khairul Baker

Executive Engineer (In-charge) Mechanical Division Dhaka South City Corporation Tel: 7544732